

TERMİK SANTRALLAR MI, YOKSA ÇOCUKLAR MI DAHA ÖNEMLİ?...

# 8 Mayıs "Gökova Çıkartması" ve sonrası...

SAYNUR GELENDOST

*Bodrumlu Gönüllüler'in öncülüğünde 8 Mayıs 1993 tarihinde Ören'de gerçekleştirilen "Gökova Çıkartması" etkinliğinde santralin çalıştırılmaması istendi...*

**T**ermik santraller mi, sağlıklı çocuklar mı? sloganıyla başlattığımız 8 Mayıs "Gökova Çıkartması", fırtınaya ve yağmura rağmen başarıyla gerçekleştirildi.

Yurdumuzun her köşesinden

gelen çevreye duyarlı insanlar için yağmur engel teşkil edemedi. Herkes yağmura aldırmadan saatlerce eylemi sürdürdüler.

Bodrum'dan yola çıkan tekneler, saatlerce dalgalarla boğuşarak Ören kıyılarına vardılar.



Bazı tekneler ise bir gün önce-sinden Ören kıyılarına varmışlardı. Bodrumlu Gönüllüler'in "Çöp Teknesi", o fırtınada 9.5 saatte ulaşabildi Ören'e...

Bütün tekneler kararlaştırılarak saatte Ören'e demir attılar. "Çöp Teknesi" kıyıya yanaşarak kapağını açtı ve içinden çıkan ve göğüslerinde "Gökova Korkma Yarınadayız" yazılı gençler grubu çıkartma yaptı. Aynı anda teknelerden sandallarla kıyıya çıkartma yapıldı. Karadan gelenlerle, denizden gelenlerin buluşmasıyla, kıyıda sembolik santral bacası önce yeşile boyandı, sonra da sarmaşıklarla sarıldı. Daha sonra da Ege'nin sularıyla dumanları söndürülüp, imha edildi.

Bu sembolik eylem yetkiler için bir anlam taşıdı mı? bilmiyoruz.

Bu eylemde çocukların çoğunlukla olması sevindiricidir ve en önemlisi de bu çocukların tümü yapılan bu eylemin bilincindediler.

Bodrum'dan "Çöp Tenekesi" dahil 21 tekne gelmişti. Üstelik çoğunluk Bodrum'da günlük gezi yapan teknelerdi.

Bir kaptan dostumuz şöyle di-

yordu: " Şu anda Bodrum'da demirli birçok tekne var, üst-üste duruyorlar. Hepsinin de şu anda burada eyleme katılmalarını dilerdik. Ama ne yazık ki buraya gelen 21 teknenin çoğunluğunu Gökova'dan para kazanmayan günlük tekneler oluşturuyor".

Evet kaptan dostumuz bu düşüncelerine katılıyor ve çevre duyarlılığı gösteren Bodrum'dan Hiko, Begonvil, Mars, Karen, Markopolo, Demir, Yaralı Ceylan, Santas, Yasemin, Miraç, Elele, İstanköylü, Pirdayı, Nezihe, Estergon, Bodrumlu Gönüllüler-1 teknelerine ve Marmaris Akyaka, Gelibolu'dan gelen teknelere yürekten teşekkür ediyoruz.

Çeşitli etkinliklerle akşama kadar süren eylem, önümüzdeki günlerde de daha başka biçimlerde termik santralin, santral kimliğinden çıkartılması; kültürel + çevresel eğitime yönelik işlev kazandırılmasına kadar çeşitli biçimlerde sürecektir.

Bize göre 8 Mayıs'ta Ören'de gökyüzü ağlıyordu! Gökova'nın gözyaşları mıydı yoksa? Bize gökyüzünden bir "ferman" dı bu. Şöyle diyordu gökyüzü bu fermanda:

*Çeşitli etkinliklerle akşama kadar süren eylem, önümüzdeki günlerde de daha başka biçimlerde termik santralin, santral kimliğinden çıkartılması; kültürel + çevresel-eğitime yönelik işlev kazandırılmasına kadar çeşitli biçimlerde sürecektir.*

"Ben Gökyüzü,

Gökova'nın çığlığını duyuyorum. Hançersaplamışlarbağrına. Çam kokan, günnük kokan ardıç kokan rüzgarlarım esmeli. Bulut-

larımı kararmasın. Maviler cümbüşe durmuş Gökova'da görüyor musun? Geleceğin lanetinden korkarım. Kara dumanlarla soluğumu kesmeyin. Çünkü gökyüzü hepimizindir..." □

